
2.2. Рейтинг филиалов ООО «КЭнК» по качеству оказания услуг по передаче электрической энергии, а также по качеству электрической энергии в отчетном периоде.

	N
	Структурная единица сетевой организации
	Показатель средней продолжительности прекращений передачи электрической энергии, [image: cid:image001.png@01D18373.520CBFE0]
	Показатель средней частоты прекращений передачи электрической энергии, [image: cid:image002.png@01D18373.520CBFE0]
	Показатель средней продолжительности прекращений передачи электрической энергии, связанных с проведением ремонтных работ на объектах электросетевого хозяйства сетевой организации (смежной сетевой организации, иных владельцев объектов электросетевого хозяйства),
[image: cid:image003.png@01D18373.520CBFE0]
	Показатель средней частоты прекращений передачи электрической энергии, связанных с проведением ремонтных работ на объектах электросетевого хозяйства сетевой организации (смежной сетевой организации, иных владельцев объектов электросетевого хозяйства),
[image: cid:image004.png@01D18373.520CBFE0]
	Показатель качества оказания услуг по передаче электрической энергии (отношение общего числа зарегистрированных случаев нарушения качества электрической энергии по вине сетевой организации к максимальному количеству потребителей, обслуживаемых такой структурной единицей сетевой организации в отчетном периоде)
	Планируемые мероприятия, направленные на повышение качества оказания услуг по передаче электроэнергии, с указанием сроков

	
	
	ВН
	СН1
	СН2
	НН
	ВН
	СН1
	СН2
	НН
	ВН
	СН1
	СН2
	НН
	ВН
	СН1
	СН2
	НН
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Филиал «Энергосеть г. Белово»
	0
	0
	0,1610619
	0,0010139
	0
	0
	0,1474200
	0,0000716
	0
	0
	1,1892582
	0,6547349
	0
	0
	0,1957411
	0,1326229
	
	

	2
	Филиал «Энергосеть г. Анжеро-судженска»
	0
	0
	0,0676637
	0
	0
	0
	0,0702202
	0
	0
	0
	0,9060480
	0,5085452
	0
	0
	0,1860715
	0,1307555
	
	

	3
	Филиал "Энергосеть 
г. Гурьевск" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0289688
	0
	0
	0
	0,0449385
	0
	0
	0
	0,9894257
	0,0937807
	0
	0
	0,1492376
	0,0134540
	
	

	4
	Филиал "Энергосеть 
г. Калтан" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0112365
	0
	0
	0
	0,0260968
	0
	0
	0
	0,4995465
	0,1095594
	0
	0
	0,1246102
	0,0216848
	
	

	5
	Филиал "Энергосеть 
г. Киселевск" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0569567
	0
	0
	0
	0,0414372
	0
	0
	0,0126864
	1,5952902
	0,1218923
	0
	0,0018520
	0,3976008
	0,0533338
	
	

	6
	Филиал "Энергосеть 
г. Мариинск" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0079117
	0
	0
	0
	0,0640404
	0
	0
	0
	0,2694052
	0,0272640
	0
	0
	0,0737215
	0,0107754
	
	

	7
	Филиал "Энергосеть 
г. Осинники" 
ООО "КЭнК"
	0
	0,0086814
	0,1680514
	0
	0
	0,0052614
	0,1127748
	0
	0
	0
	0,9353627
	0,00974301
	0
	0
	0,1290413
	0,0205139
	
	

	8
	Филиал "Энергосеть 
г. Полысаево" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0001094
	0
	0
	0
	0,0001990
	0
	0
	0
	0,1982468
	0,0012087
	0
	0
	0,0289284
	0,0003941
	
	

	9
	Филиал "Энергосеть 
г. Прокопьевск" ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0889544
	0
	0
	0
	0,1166319
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	10
	Филиал "Энергосеть 
г. Тайга" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0159452
	0
	0
	0
	0,0076147
	0
	0
	0
	0,2704710
	0
	0
	0
	0,0755697
	0
	
	

	11
	Филиал "Энергосеть 
г. Таштагол" 
ООО "КЭнК"
	0
	0,1865498
	00,6314778
	0,0569219
	0
	0,1155337
	0,2413531
	0,0196721
	0
	0,1372368
	0,5230974
	0,0569219
	0
	0,0507395
	0,1733178
	0,0196721
	
	

	12
	Филиал "Энергосеть 
г. Топки" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0521698
	0
	0
	0
	0,0250751
	0
	0
	0
	0,2570986
	0,1713962
	0
	0
	0,0532726
	0,0367
	
	

	13
	Филиал "Энергосеть 
г. Юрга" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0656421
	0,0005881
	0
	0
	0,048015
	0,0002219
	0
	0
	0,5002636
	0,0193960
	0
	0
	0,1360056
	0,0041020
	
	

	14
	Филиал "Энергосеть 
пгт. Яшкино" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0020904
	0
	0
	0
	0,0036581
	0
	0
	0
	0,0198985
	0,0072879
	0
	0
	0,0121377
	0,0033482
	
	

	15
	Филиал "Энергосеть 
пгт. Яя" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0497633
	0
	0
	0
	0,0848796
	0
	0
	0
	0,7686466
	0,0459255
	0
	0
	0,2392638
	0,0114719
	
	

	16
	Филиал "Энергосеть 
Чебулинского района" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,0045676
	0,0000123
	0
	0
	0,0014196
	0,0000038
	
	

	17
	Филиал "Энергосеть Крапивинского района" 
ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0156715
	0
	0
	0
	0,0149502
	0
	0
	0
	0,2489995
	0,0022751
	0
	0
	0,0498364
	0,0012589
	
	

	18
	Филиал "Энергосеть пгт. Промышленная" ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0092070
	0
	0
	0
	0,0230930
	0
	0
	0,0011939
	0,5111244
	0,0008416
	0
	0,0004974
	0,1269941
	0,0004324
	
	

	19
	Филиал "Энергосеть пгт. Тяжинский" ООО "КЭнК"
	0
	0
	0,0159668
	0
	[bookmark: _GoBack]0
	0
	0,0203685
	0
	0
	0
	0,1722661
	0,0023484
	0
	0
	0,0859433
	0,0005472
	
	

	20
	Филиал "Энергосеть Тисульского района"
ООО "КЭнК"
	0
	0,0009534
	0,0200112
	0
	0
	0,0035663
	0,0215203
	0
	0
	0,0172283
	0,1917981
	0,0047003
	0
	0,0044311
	0,588708
	0,0026059
	
	

	21
	Филиал «Энергосеть г. Новокузнецка»
	0
	0
	0,0641104
	0,0006425
	0
	0
	0,0258978
	0,0002602
	0
	0
	0,8605663
	0,2571515
	0
	0
	0,1623013
	0,0815161
	
	

	
	Всего по сетевой организации
	0
	0,0589477
	1,0619178
	0,0022446
	0
	0,0736220
	0,9969005
	0,0011977
	0
	0,1683454
	11,3011182
	2,2580272
	0
	0,0575200
	2,5513689
	0,5694453
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